СВЕДЕНИЯ

	о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. за период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года



	

	

	

	№ п/п

 

 
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размеща-ются
	Долж-ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс-порт (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобре-тенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности 
	пло-щадь (кв.м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	пло-щадь  (кв.м)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Фёдорова Н.И.
	специа-лист 1 категории


	квартира
	индивиду-альная
	44,4
	Россия
	нет
	нет
	-
	нет
	841440,10
	-

	
	супруг
	енсио-нер
	нет
	
	
	
	квартира
	44,4
	Россия
	легковой УАЗ 31514-10

легковой

Toyota Hjlux
	295671,32
	-

	2


	Будагова О.И.
	специа-лист 2 категории
	квартира
	долевая 1/2


	59,7
	Россия
	-
	-
	-
	нет
	790995,48
	

	
	
	
	квартира
	индивиду-альная
	57,2,
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	квартира
	индивиду-альная
	29,2
	Россия
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	сын
	уч-ся
	нет
	
	
	
	квартира
	57,2
	Россия
	нет
	-
	-


________

